Schede

 Scuola-Famiglia

COMUNICAZIONE ALLA FAMIGLIA PER SOSPENSIONE LEZIONI SCOLASTICHE

СООПШТЕНИЕ НА  СЕМЕЈСТВОТО  ЗА  НЕОДРЖУВАЊЕ НА ШКОЛСКИТЕ ЧАСОВИ
Ai genitori dell’alunno……………………………………..
На родителите на ученикот  
Si comunica che le lezioni sono sospese :

Се обавестува дека часовите нема да се одржат
dal.……………………          al………………………….

Од                                          до
A causa di:

Поради
(  Festività 

     Празници
                           (  Elezioni politiche

                                 Политички избори
                                          (  Sciopero

                                               Штрајк
                            (   Edificio inagibile

      Неупотреблива зграда
    Firma del genitore per presa visione

                                                                                                         Потпис на родителот да го прегледал соопштението
                                                                                                          ……………………………………………… 









Macedone 

